

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MENOSEC A/S

Ansvej 53 C

8643 Ans By

CVR-nr. 38 74 14 11

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2019

Henrik Hvid
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Menosec A/S
Ansvej 53 C
8643 Ans By

CVR-nr.: 38 74 14 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Joachim Eising Hvid
Berit Eising Hvid
Henrik Hvid

Direktion

Henrik Hvid, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg, drift af Webbutik samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 707.188, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 687.198.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har fået en bekræftelse fra tilknyttet virksomhed på, at denne ikke vil kræve mellemværendet indfriet det kommende år, såfremt der ikke er likviditet hertil, samt støtte finansielt, såfremt der ikke er likviditet til at betale øvrige kreditorer, således at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser i selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr. (7 mdr.)
Bruttotab		-397.376	-340.877
Personaleomkostninger	1	-276.908	-115.507
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-674.284	-456.384
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-13.333
Resultat før finansielle poster		-674.284	-469.717
Finansielle indtægter		77	150
Finansielle omkostninger	2	-32.981	-21.751
Resultat før skat		-707.188	-491.318
Skat af årets resultat	3	0	11.308
Årets resultat		-707.188	-480.010
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-707.188	-480.010
		-707.188	-480.010

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	243.624
Forudbetaling for varer		0	44.386
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>288.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.253
Andre tilgodehavender		13.165	4.364
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.308
Tilgodehavender		<u>13.165</u>	<u>30.925</u>
Likvide beholdninger		<u>20.011</u>	<u>441.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.176</u>	<u>760.783</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.176</u></u>	<u><u>760.783</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.187.198</u>	<u>-480.010</u>
Egenkapital	4	<u>-687.198</u>	<u>19.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.950	49.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.212	603.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.156	11.247
Anden gæld		<u>9.056</u>	<u>76.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>720.374</u>	<u>740.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>720.374</u>	<u>740.793</u>
Passiver i alt		<u>33.176</u>	<u>760.783</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018	2017	
	kr.	kr. (7 mdr.)	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	249.956	99.855	
Andre omkostninger til social sikring	4.052	2.277	
Andre personaleomkostninger	22.900	13.375	
	276.908	115.507	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.864	11.937	
Andre finansielle omkostninger	11.117	9.814	
	32.981	21.751	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	-11.308	
	0	-11.308	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-480.010	19.990
Årets resultat	0	-707.188	-707.188
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-1.187.198	-687.198

NOTER

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stenshoej Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.